
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 061 DE  2015 

 
““Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes de  los programas de Administración 

de Empresas Economía,  Contaduría Pública y Tecnología en Gestión Empresarial” 

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  Los siguientes estudiantes solicitaron  al Consejo de Facultad de Ciencias 

Económicas y Administrativas el reingreso a los programas de  

Administración de Empresas, Economía, Contaduría Pública y Tecnología en 

Gestión Empresarial para el período académico I de 2016 así: 

 
   PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS      

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION 

1 JOSE LUIS MENDOZA RIVERO 9206156689 

2 EDWIN EDUARDO ESTRADA RODRIGUEZ 1019030689 

3 MIRLEIDYS ANDREA MONTERROZA BERTEL 1100625237 

4 LUIS FERNANDO RIOS MARTINEZ 92641798 

5 JONATHAN RUIZ GASPAR 1196966040 

6 EDUARDO JAVIER SAENZ OVIEDO 1102828625 

7 PABLO BELTRAN VEGA 1102811956 

8 WILLIAM LORA BANQUEZ 1102852425 

9 CARMEN ELENA BELTRAN CORPAS 1102803744 

10 KEILY LUCIA VERGARA ALVAREZ 90121350431 

11 KELLY JOHANA BERTEL MARTINEZ 1102877480 

12 NELLY MILENA SEQUEDA CARDENAS 1102856885 

13 JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 94020723461 

14 NADIN ALBERTO CONTRERAS NAVARRO 93040719723 

15 JORGE ENRIQUE DEL TORO PEREZ 1102815753 

16 LUIS ALBERTO LARA GONZALEZ 1103110466 

17 VICTOR IVAN MENDEZ MENDOZA 1103108932 

18 PAULA OVIEDO OVIEDO 1102855798 

19 YORYANIS MARGOTH ALDANA VERGARA 64695156 

20 GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 

21 LUISA MARIA TAMARA VILLALOBOS 1102858589 

22 MIGUEL ALFONSO PEREZ CONTRERAS 1102842581 

23 JULIO YANPIER VILLALBA CHIMA 94122209029 

24 LUVIS PAOLA ALVAREZ PAYARES 9261604490 

25 CARMEN ALICIA CRUZADO COHEN 92021453139 

26 MARIA VICTORIA OCHOA PEÑA 1010020832 

27 MELISSA ANDREA GAZABON RODRIGUEZ 1103109788 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 061 DE  2015 

 
““Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes de  los programas de Administración 

de Empresas Economía,  Contaduría Pública y Tecnología en Gestión Empresarial” 

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 

 

 

PROGRAMA DE ECONOMIA      

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION 

1 MARIA ANGELICA PUERTA MERCADO 1102868735 

2 WILLIAM FERNANDO ESCOBAR REGINO 1104430805 

3 LINDA ESTRELLA BENITEZ CASTILLA 1104011689 

4 ADRIANA MORENO NOVOA 1102867218 

5 ANGELICA MARIA CONTRERAS VALETA 1102872485 

6 MADELYN ELIANA AVILA SANCHEZ 1102848447 

7 KEILA MARIA VERGARA PEREZ 1099992013 

8 ANDRES ERNESTO HERNANDEZ MONTES 1102802062 

9 ANGELA PATRICIA GONZALEZ DE LA OSSA 1102873068 

10 JUAN MANUEL CALDERA VERGARA 1102855663 

11 LEIDY ALVAREZ MARTINEZ 1102830802 

12 MAYRA ALEJANDRA DIAZ HERNANDEZ 1102833598 

13 SANDRY YULIETH NARVAEZ HERNANDEZ 1102864374 

14 LIGIA MARCELA BAÑOS FLOREZ 1104255362 

 
 

PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA      

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION 

1 JENNIFER ESCALANTE FONSECA 1052084156 

2 LUIS DANIEL MIRANDA TRESPALACIOS 1103118530 

3 ALEXIS SMITH MENDOZA OSORIO 1102858309 

4 OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 1102795038 

5 DEIMIR MENDIVIL MARTINEZ 1010020908 

 

PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL     

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION 

1 HILDA ROSA REBOLLEDO ALCAZAR 1072527831 

2 LUIS ALEJANDRO GIRALDO PRIETO 11349648 

3 CARLOS ANDRES PADILLA CONTRERAS 1003655538 

4 SAMUEL MANUEL PARRA MEDINA 1104868767 

5 EMBER DAVID CARRASQUIEL MENDOZA 1072527203 

 
Que   En sesión de Consejo de Facultad  del día  03 de Diciembre   de 2015  se 

presentó la verificación hecha con  base en el formato  FOR-FO-22 
(Solicitud de Reingreso) de cada uno de los estudiantes relacionados en 
ésta  Resolución. 

 
Que  Verificado el cumplimiento de lo establecido en el  artículo  17   del 

Reglamento Estudiantil Acuerdo 001 de 2010, el Consejo  de Facultad de 
Ciencias  Económicas y Administrativas. 

  
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 061 DE  2015 

 
““Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes de  los programas de Administración 

de Empresas Economía,  Contaduría Pública y Tecnología en Gestión Empresarial” 

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
RESUELVE: 

ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso al programa de Administración de 
Empresas, Economía, Contaduría pública y Tecnología en Gestión  Empresarial 
para el período académico I de 2016 a los siguientes estudiantes: 
 

 PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS  

    
N° 

 
NOMBRE Y APELLIDOS 

 
IDENTIFICACION 

 
OBSERVACIONES 

1 JOSE LUIS MENDOZA RIVERO 9206156689 APROBADA 

2 EDWIN EDUARDO ESTRADA RODRIGUEZ 1019030689 APROBADA 

3 MIRLEIDYS ANDREA MONTERROZA BERTEL 1100625237 APROBADA 

4 LUIS FERNANDO RIOS MARTINEZ 92641798 APROBADA 

5 JONATHAN RUIZ GASPAR 1196966040 APROBADA 

6 EDUARDO JAVIER SAENZ OVIEDO 1102828625 APROBADA 

7 PABLO BELTRAN VEGA 1102811956 APROBADA 

8 WILLIAM LORA BANQUEZ 1102852425 APROBADA 

9 CARMEN ELENA BELTRAN CORPAS 1102803744 APROBADA 

10 KEILY LUCIA VERGARA ALVAREZ 90121350431 APROBADA 

11 KELLY JOHANA BERTEL MARTINEZ 1102877480 APROBADA 

12 NELLY MILENA SEQUEDA CARDENAS 1102856885 APROBADA 

13 JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 94020723461 APROBADA 

14 NADIN ALBERTO CONTRERAS NAVARRO 93040719723 APROBADA 

15 JORGE ENRIQUE DEL TORO PEREZ 1102815753 APROBADA 

16 LUIS ALBERTO LARA GONZALEZ 1103110466 APROBADA 

17 VICTOR IVAN MENDEZ MENDOZA 1103108932 APROBADA 

18 PAULA OVIEDO OVIEDO 1102855798 APROBADA 

19 YORYANIS MARGOTH ALDANA VERGARA 64695156 APROBADA 

20 GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 APROBADA 

21 LUISA MARIA TAMARA VILLALOBOS 1102858589 APROBADA 

22 MIGUEL ALFONSO PEREZ CONTRERAS 1102842581 APROBADA 

23 JULIO YANPIER VILLALBA CHIMA 94122209029 APROBADA 

24 LUVIS PAOLA ALVAREZ PAYARES 9261604490 APROBADA 

25 CARMEN ALICIA CRUZADO COHEN 92021453139 APROBADA 

26 MARIA VICTORIA OCHOA PEÑA 1010020832 APROBADA 

27 MELISSA ANDREA GAZABON RODRIGUEZ 1103109788 APROBADA 

PROGRAMA DE ECONOMIA      

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION OBSERVACIONES 

1 MARIA ANGELICA PUERTA MERCADO 1102868735 APROBADA 

2 WILLIAM FERNANDO ESCOBAR REGINO 1104430805 APROBADA 

3 LINDA ESTRELLA BENITEZ CASTILLA 1104011689 APROBADA 

4 ADRIANA MORENO NOVOA 1102867218 APROBADA 

5 ANGELICA MARIA CONTRERAS VALETA 1102872485 APROBADA 

6 MADELYN ELIANA AVILA SANCHEZ 1102848447 APROBADA 

7 KEILA MARIA VERGARA PEREZ 1099992013 APROBADA 

8 ANDRES ERNESTO HERNANDEZ MONTES 1102802062 APROBADA 

9 ANGELA PATRICIA GONZALEZ DE LA OSSA 1102873068 APROBADA 

10 JUAN MANUEL CALDERA VERGARA 1102855663 APROBADA 

11 LEIDY ALVAREZ MARTINEZ 1102830802 APROBADA 

12 MAYRA ALEJANDRA DIAZ HERNANDEZ 1102833598 APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 061 DE  2015 

 
““Por medio de la cual se aprueban unos reingresos a unos estudiantes de  los programas de Administración 

de Empresas Economía,  Contaduría Pública y Tecnología en Gestión Empresarial” 

 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
 

PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA      

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION OBSERVACIONES 

1 JENNIFER ESCALANTE FONSECA 1052084156 APROBADA 

2 LUIS DANIEL MIRANDA 
TRESPALACIOS 

1103118530 APROBADA 

3 ALEXIS SMITH MENDOZA OSORIO 1102858309 APROBADA 

4 OMAR JOSE PACHECO BOLAÑO 1102795038 APROBADA 

5 DEIMIR MENDIVIL MARTINEZ 1010020908 APROBADA 

 

 

PROGRAMA DE TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL     

N° NOMBRE Y APELLIDOS IDENTIFICACION OBSERVACIONES 

1 HILDA ROSA REBOLLEDO ALCAZAR 1072527831 APROBADA 

2 LUIS ALEJANDRO GIRALDO PRIETO 11349648 APROBADA 

3 CARLOS ANDRES PADILLA 
CONTRERAS 

1003655538 APROBADA 

4 SAMUEL MANUEL PARRA MEDINA 1104868767 APROBADA 

5 EMBER DAVID CARRASQUIEL 
MENDOZA 

1072527203 APROBADA 

 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su exposición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los Tres (03)  días del mes de  Diciembre de 2015 
 

 
 
ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana Contreras 
Revisó:    Harol Gandara 


